
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 28 de março de 2023. 

 

 

 

 Página 1 
 

 

 

EDITAL Nº 05/2023 
 

 

 

 

 

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA – ESTADO DA 

PARAÍBA, usando 

das atribuições legais e, após conclusão com aproveitamento dos aspectos teóricos, metodológicos, 

prático e de frequência, torna público o Resultado Final do Curso Introdutório para Candidatos ao 

Cargo de Agente Comunitário de Saúde, conforme relação a seguir. 

 

 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santa Terezinha - PB, em 17 de março de 2023. 

 

Jose de Arimateia Nunes Camboim 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 
 

 

 

 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO 
 

 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO 
 

 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

RESULTADO FINAL DO CURSO INTRODUTÓRIO PARA AGENTES 

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DE ACORDO COM O QUE ESTÁ PREVISTO NO 

EDITAL Nº 01/2022 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 



                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 28 de março de 2023. 

 

 

 

 Página 2 
 

 

 

RESULTADO FINAL 

CURSO INTRODUTÓRIO DE AGENTE COMUNITÁIO DE SAÚDE 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS 

 

 

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 11 

 

 

 
INSCRIC

AO 

 
CANDIDATO 

DAT

A 

NAS

C. 

NOTA 

P. 

OBJETI

VA 

NOT

A 

CURS

O 

NOT

A 

FINA

L 

 
CLA

S 

STATUS 

08001199 LIVIA PEREIRA MACEDO 30/01/1999 70 100 170 1 APROVADO 

 

08001294 
MILTON MARINHO DOS 

SANTOS JUNIOR 

 

29/01/1987 

 

65 

 

100 

 

165 

 

2 

CLASSIFICAD

O 

 

08000236 
JOAQUIM NETO FERREIRA 

DE LIMA 

 

08/05/1991 

 

63 

 

100 

 

163 

 

3 

CLASSIFICAD

O 

        

 

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 6 
 

 

INSCRICA

O 

 

CANDIDATO 
DAT

A 

NASC

. 

NOTA P. 

OBJETIV

A 

NOTA 

CURS

O 

NOT

A 

FINA

L 

 

CLA

S 

STATUS 

 

08000772 
JOSE VITOR DO 

NASCIMENTO RODRIGUES 

 

05/05/2004 

 

73 

 

100 

 

173 

 

1 

APROVADO 

08002199 SAMUEL BANDEIRA PEREIRA 23/10/2003 68 100 168 2 CLASSIFICAD

O 

        

 

 

 
 


