

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997

SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 28 de março de 2023.

### **EDITAL Nº 05/2023**

### RESULTADO FINAL DO CURSO INTRODUTÓRIO PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DEACORDO COM O QUE ESTÁ PREVISTO NO EDITAL Nº 01/2022

# A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA – ESTADO DA PARAÍBA, usando

das atribuições legais e, após conclusão com aproveitamento dos aspectos teóricos, metodológicos, prático e de frequência, torna público o **Resultado Final do Curso Introdutório** para Candidatos ao Cargo de Agente Comunitário de Saúde, conforme relação a seguir.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santa Terezinha - PB, em 17 de março de 2023.

Jose de Arimateia Nunes Camboim PREFEITO CONSTITUCIONAL

COMISSÃO DE	ACOMPANE	IAMENTO I	E <b>SUPERV</b>	ISÃO DO	CONCURS	SO PÚBLICO
COMISSÃO DE	ACOMPANE	IAMENTO I	E SUPERV	ISÃO DO	CONCURS	SO PÚBLICO
COMISSÃO DE	E ACOMPANE	IAMENTO I	E SUPERV	ISÃO DO	CONCURS	 SO PÚBLICO



## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Santa Terezinha Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997

SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 28 de março de 2023.

#### **RESULTADO FINAL**

# CURSO INTRODUTÓRIO DE AGENTE COMUNITÁIO DE SAÚDE RELAÇÃO DE CANDIDATOS

#### AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 11

INSCRIC AO	CANDIDATO	DAT A NAS C.	NOTA P. OBJETI VA	NOT A CURS O	NOT A FINA L	CLA S	STATUS
08001199	LIVIA PEREIRA MACEDO	30/01/1999	70	100	170	1	APROVADO
08001294	MILTON MARINHO DOS SANTOSJUNIOR	29/01/1987	65	100	165	2	CLASSIFICAD O
08000236	JOAQUIM NETO FERREIRA DELIMA	08/05/1991	63	100	163	3	CLASSIFICAD O

#### AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 6

INSCRICA O	CANDIDATO	DAT A NASC	NOTA P. OBJETIV A	NOTA CURS O	NOT A FINA L	CLA S	STATUS
	JOSE VITOR DO	0.7.10.7.10.00.4		100	4=0		APROVADO
08000772	NASCIMENTORODRIGUES	05/05/2004	73	100	173	1	
08002199	SAMUEL BANDEIRA PEREIRA	23/10/2003	68	100	168	2	CLASSIFICAD
							U